Wygenerowano dnia: 2024-01-13 23:05
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
ZBIORNIK STOŻKOWY DO PRZECHOWYWANIA OLEJU
ORAZ INNYCH PŁYNÓW SPOŻYWCZYCH
Zbiornik ze stali nierdzewnej z dnem stożkowym do przechowywania, sedymentacji. Zbiornik może zostać
wyposażony w płaszcz do chłodzenia/grzania.
Type Capacity (L) Capacity (US
gal)
Diameter
(mm)
Total
Height
(mm)
Shell
Height
(mm)
Bottom Top
ZU800A8 800 176 797 2299 1500 B6 T1
ZU1000A8 1000 220 797 2799 2000 B6 T1
ZU1250A8 1250 275 797 3299 2500 B6 T1
ZU1500A8 1500 330 797 3799 3000 B6 T1
ZU800A10 800 176 956 1810 1000 B6 T1
ZU950A10 950 209 956 2060 1250 B6 T1
ZU1050A10 1050 231 956 2210 1400 B6 T1
ZU1150A10 1150 253 956 2310 1500 B6 T1
Wygenerowano dnia: 2024-01-13 23:05
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
Type Capacity (L) Capacity (US
gal)
Diameter
(mm)
Total
Height
(mm)
Shell
Height
(mm)
Bottom Top
ZU1500A10 1500 330 956 2810 2000 B6 T1
ZU1850A10 1850 407 956 3310 2500 B6 T1
ZU2200A10 2200 484 956 3810 3000 B6 T1
ZU1350A11 1350 297 1116 2122 1250 B6 T1
ZU1600A11 1600 352 1116 2372 1500 B6 T1
ZU2050A11 2050 451 1116 2872 2000 B6 T1
ZU2550A11 2550 561 1116 3372 2500 B6 T1
ZU3050A11 3050 671 1116 3872 3000 B6 T1
ZU4000A11 4000 880 1116 4872 4000 B6 T1
ZU2100A13 2100 462 1275 2433 1500 B6 T1
ZU2750A13 2750 605 1275 2933 2000 B6 T1
ZU3350A13 3350 737 1275 3433 2500 B6 T1
ZU4000A13 4000 880 1275 3933 3000 B6 T1
ZU5300A13 5300 1166 1275 4933 4000 B6 T1
ZU2550A14 2550 561 1402 2492 1500 B6 T1
ZU3350A14 3350 737 1402 2992 2000 B6 T1
ZU4100A14 4100 902 1402 3492 2500 B6 T1
ZU4900A14 4900 1078 1402 3992 3000 B6 T1
ZU6400A14 6400 1408 1402 4992 4000 B6 T1
ZU4350A16 4350 957 1593 3056 2000 B6 T1
ZU5350A16 5350 1177 1593 3556 2500 B6 T1
ZU6350A16 6350 1397 1593 4056 3000 B6 T1
ZU8350A16 8350 1837 1593 5056 4000 B6 T1
ZU10350A16 10350 2277 1593 6056 5000 B6 T1
ZU5350A18 5350 1177 1752 3106 2000 B6 T1
ZU6550A18 6550 1441 1752 3606 2500 B6 T1
ZU7750A18 7750 1705 1752 4106 3000 B6 T1
ZU10150A18 10150 2233 1752 5106 4000 B6 T1
ZU6400A19 6400 1408 1911 3229 2000 B6 T2
Wygenerowano dnia: 2024-01-13 23:05
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
Type Capacity (L) Capacity (US
gal)
Diameter
(mm)
Total
Height
(mm)
Shell
Height
(mm)
Bottom Top
ZU7850A19 7850 1727 1911 3729 2500 B6 T2
ZU9250A19 9250 2035 1911 4229 3000 B6 T2
GALERIA